

Vangard Sportswear Holding ApS
Nordringen 56, 7451 Sunds

CVR-nr. 21 17 84 89

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023

Flemming Vang Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangard Sportswear Holding ApS Nordringen 56 7451 Sunds
	CVR-nr.: 21 17 84 89
	Stiftet: 16. april 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Vang Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.013 kr. mod -34.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.229 kr. mod -1.720.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-83.013	-34.728
1 Personaleomkostninger	-180.000	0
Andre finansielle indtægter	1.090.351	659.814
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423	-2.518.838
Resultat før skat	826.915	-1.893.752
3 Skat af årets resultat	-182.686	173.150
Årets resultat	644.229	-1.720.602
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	244.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.020.602
Disponeret i alt	644.229	-1.720.602

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	14.500	111.200
	Tilgodehavende selskabsskat	107.817	58.968
	Andre tilgodehavender	217.506	290.687
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.885	0
	Tilgodehavender i alt	<u>393.708</u>	<u>460.855</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.267.417	22.479.931
	Værdipapirer i alt	<u>27.267.417</u>	<u>22.479.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>621.075</u>	<u>4.880.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.282.200</u>	<u>27.821.770</u>
	Aktiver i alt	<u>28.282.200</u>	<u>27.821.770</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		23.615.761	23.371.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>28.015.761</u>	<u>27.671.532</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		76.400	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>76.400</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		180.039	140.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.039	150.238
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.039</u>	<u>150.238</u>
Passiver i alt		<u>28.282.200</u>	<u>27.821.770</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	4.000.000	25.392.134	300.000	29.692.134
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.020.602	300.000	-1.720.602
Egenkapital 1. oktober 2022	4.000.000	23.371.532	300.000	27.671.532
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.229	400.000	644.229
	4.000.000	23.615.761	400.000	28.015.761

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	180.000	0	
	180.000	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	423	2.518.838	
	423	2.518.838	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	173.100	-138.500	
Regulering af tidligere års skat	9.586	-34.650	
	182.686	-173.150	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023	
Kategori	Rentefod		
Direktion	11,9 %	53.885	
5. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	14.700.601	6.414.655	6.152.162
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	103.120	67.811	173.374
6. Eventualposter			
Ingen.			